## COSMOPOLITAN EVENTOS S.A. COSMOEVENSA

Guayaquil, 15 de Junio del 2009

Señor CARLO ALBERTO ARROYO YEPEZ Ciudad

De mis consideraciones:

Por la presente le comunico, que la Junta General Extraordinaria de Socios de la Compañía COSMOPOLITAN EVENTOS S.A. COSMOE VENSA, celebrada el día de hoy, eligió a usted GERENTE GENERAL, de la compañía, por un período de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil.

Usted de conformidad a los estatutos sociales ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía, así como las atribuciones establecidas en los estatutos.

Los estatutos de la sociedad constan en la escritura de constitución otorgada ante el Notario Tercero del Cantón Guayaquil, el 18 de Mayo del 2009 e inscrita el día 03 de Junio del 2009 en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil.

Deseándole éxitos me suscribo de usted.

Atentamente

ROBINZON ADRIAN ARROYO YEPEZ

Secretario Ad-hoc de la Junta

Aceptación: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía COSMOPOLITAN EVENTOS S.A. COSMOEVENSA, Guayaquil, 15 de Junio del 2009.

CARLO ALBERTO AŘROYO YEPEZ

C.C.No. 0912573144 Nacionalidad Ecuatoriana

NUMERO DE REPERTORIO: 29.408 FECHA DE REPERTORIO: 03/jul/2009 HORA DE REPERTORIO: 10:16

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha tres de Julio del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía COSMOPOLITAN EVENTOS S.A. COSMOEVENSA, a favor de CARLO ALBERTO ÁRROYO YEPEZ, a foja 64,705, Registro Mercantil número 12.450.

ORDEN: 29408

19.30

REVISADO POR:

M

REGISTRO
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA